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ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ
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H = cm D = 15,00 cm

Mg/m
3

Дата: година

Прилог бр.6.3

8,10Оптимална содржина на вода  ωωωωopt =

Забелешка:

Методи за испитување на лабораториска референтна маса и 

содржина на вода - Збиеност по Проктор                                  

МКС EN 13286-2:2012

Објект: Депонија во Гевгелија, с.Коњско Технички бр. ИГР_174_12/16

Број на удари: 56

Бунар/Дупнатина: Д-5 Длабочина: 5.00-8.00
Вкупна маса на 

примерок М = 6000

0

Енегија на збивање:   Е = 2,70

Вид на опит: Стандарден опит Модифицирани опит Маса на чекан 4,5

Метод на подготвување на примерок: Број на слоеви:

      Димензии на калап: 12,00

Задржани честици на сито: 16 mm 9 %      31.5 mm

2,193Максимална сува маса  ρρρρdmax =

%

Испитал: Ален Јакимовски

12.01.2016 Пресметал: Мартина Јосифовска
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ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ

Објект: Технички бр.:
ИГР_174_12/16

Д-5

0.00-5.00

5,075

10

21

740

0,392

0,77

Скопје, Испитал: Елена Шурлиновска

Дата: 17.01.2017 Пресметал: Мартина Јосифовска

Определување содржина на карбонати во почва   

MKC 1014:2016                                                                                  

Депонија во Гевгелија, с.Коњско

Бунар/Дупнатина

Длабочинa

Маса на сув примерок m (g)

Волумен на јаглероддиоксид (CO2) V (cm
3
)

Температура (
о
С)

Притисок (mm Hg)

Коефициент n

Содржина на калциум карбонат CaCO 3  во почва (%)

Бунар/Дупнатина

Содржина на калциум карбонат CaCO 3  во почва (%)

Забелешка:

Прилог бр.6.4

Длабочинa

Маса на сув примерок m (g)

Волумен на јаглероддиоксид (CO2) V (cm
3
)

Температура (
о
С)

Притисок (mm Hg)

Коефициент n
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[cm]  [g] [cm
3
]   [Kg/m

3
]

Д-1 1 8,5/8,34 1210,16 473,01 2558

Д-1 2 8,5/8,6 1227,81 487,76 2517

Пред испитување По испитување

Пред испитување По испитување

Скопје, год. Пресметал:23.01.2017

Прилог бр. 6.5.1

Волумен на 

примерокот  

Волуменска 

тежина
Сила на лом

kN

Јакост на 

притисок  

 [Mpa]

8

Перица Андоновски

122,40 21,58

Проба бр.1

Забелешка: Примерокот означен како Проба бр.2 е испитан на јакост на притисок после 25 циклуси на дејство на мраз (мрзнење и 

одмрзнување)

1

Димензии на 

примерокот d/h

Тежина на 

примерокот

2 4

ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЈАКОСТ НА ПРИТИСК НА ПРИРОДЕН КАМЕН                 

МКС Б.Б8.012

Тех. Бр. ЛААБ_295/1_12/16Објект: Депонија, Гевгелија

5 76

Дупнатина / 

Длабочина
Проба бр.

3

21,46121,70

Проба бр.2

Фотографии:



ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ

Технички бр.:

Услов 1:

Услов 2:

W L D Dе
2 P Js

cm cm cm cm
2 kN MPa

1 Д-1 14,20÷14,70 Н 5,8 8,5 2,5 18,47 0,146 0,079 нормална

2 Д-1 14,20÷14,70 Н 5,3 8,5 2,3 15,53 0,118 0,076 нормална

3 Д-1 14,20÷14,70 Н 3,6 8,3 3,3 15,13 0,816 0,54 нормална

4 Д-1 14,20÷14,70 Н 2,1 8,2 3,3 8,83 0,156 0,18 нормална

5

6

7

8

9

Скопје, 

Прилог бр.6.5.2

Фолијација

З а б е л е ш к а:

Испитал: Радослав Јовановски

16.01.2017 Пресметал: Перица Андоновски

0,3·W < D < W

L > 0,5·D

Р.бр. Дупнатина Длабочина

О
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а
б
о
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н
/ 
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а
б
о
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н

Проверка на примерокот

Испитување на точкаста јакост на притисок                

PLT

Објект: Депонија, Гевгелија ЛААБ_295/1_12/16
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ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ

Услов 1:

Услов 2:

W L D Dе
2

P Is Is(50)

cm cm cm cm
2 kN MPa MPa

1 н нормална 5,05 6,1 3 19,30 0,337 0,17 0,16

2 н нормална 4,65 6,3 2,7 15,99 0,35 0,22 0,20

3 н нормална 5,15 6,4 2,6 17,06 0,439 0,26 0,24

4 н нормална 7,75 12 4,5 44,43 1,354 0,30 0,35

5 н нормална 7,65 12 4,1 39,96 4,338 1,09 1,21

6 н нормална 7,65 11,6 4,3 41,90 3,786 0,90 1,01

7

8

9

10

Скопје, 

Испитување точкаста јакост на притисок (PLT)               

ISRM: Point load test

Испитал:

Пресметал:

Ален Јакимовски

Мартина Јосифовска

Депонија во Гевгелија, с.Коњско Технички бр.: ИГР_174_12/16

Проверка на примерокот

Објект:

0,3·W < D < W

L > 0,5·D

З а б е л е ш к а:

16.01.2017

Прилог бр.6.5.3

Р.бр. Дупнатина Длабочина

О
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а
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о
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Фолијација

Д-1 11.20-11.80

Д-2 8.80-15.00

Неправилна форма 
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ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ

Услов 1:

Услов 2:

W L D Dе
2

P Is Is(50)

cm cm cm cm
2 kN MPa MPa

1 н нормална 7,1 11 3,4 30,75 0,336 0,11 0,11

2 н нормална 6,2 9,6 3 23,69 0,442 0,19 0,18

3 н нормална 6,7 10,4 3,3 28,17 0,472 0,17 0,17

4 н нормална 7,05 11,6 3,4 30,54 1,026 0,34 0,35

5 н нормална 7,1 12 3,6 32,56 0,976 0,30 0,32

6 н нормална 6,7 9,8 3,4 29,02 0,991 0,34 0,35
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Скопје, 

Прилог бр.6.5.4

Р.бр. Дупнатина Длабочина

О
б
р
а
б
о
те
н
/ 

 

н
е
о
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р
а
б
о
те
н

Фолијација

Д-3 3.30-8.00

Д-6 7.00-10.00

Испитување точкаста јакост на притисок (PLT)               

ISRM: Point load test

Испитал:

Пресметал:

Ален Јакимовски

Мартина Јосифовска

Депонија во Гевгелија, с.Коњско Технички бр.: ИГР_174_12/16

Проверка на примерокот

Објект:

0,3·W < D < W

L > 0,5·D

З а б е л е ш к а:

18.01.2017

Неправилна форма 
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ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ

Лонче/Кофа 

бр.
Разлика (g)

Процентуална 

разлика (%)

Време на 

потопување 

(h)

1 2,4 0,80 24 h

7 3,8 1,06 24 h

2 1,1 0,27 24 h

година

ВПИВАЊЕ ВОДА ВО КАРПИ 

299

Дупнатина

Тежина во 

природна состојба 

(g)

Длабочина (m)

403,9 405

Д-2 8.80-15.00

Технички број: ИГР_174_12/16Објект: Депонија во Гевгелија, с.Коњско

Тежина по 

потопување (g)

301,4

Забелешка:  

357,8Д-3 3.30-8.00 354

Изработил:      Ален Јакимовски

Пресметал:   Мартина Јосифовска

Прилог бр.6.6

18.01.2017Дата:

Д-6 7.00-10.00
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ρ

[Mg/m
3
]

ρd

[Mg/m
3
]

wpr

[%]
ρs

ϕ '

[°]

C '

[kN/m
2
]

ρdmax

[Mg/m
3
]

Wopt

[%]

CaCO3

[%]

Јs(50)

[MPa]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0.10-2.00 SFc 1,825 1,682 8,49 2,640 31,23 96,61

2.00-6.00 SFs 2,190 2,067 6,00 32,76 95,14

11.20-11.80 2,407 0,20

6.20-8.80 SFs 11,33 2,626

8.80-15.00 2,659 0,86

Д-3 3.30-8.00 2,349 0,16

Д-4 0.40-8.00 SFs 2,205 2,073 6,39 34,21 93,81

0.00-5.00 SFs 0,77

5.00-8.00 SFs 2,193 8,10

0.30-6.00 SFs

7.00-10.00 2,457 0,34

Објект: Депонија во Гевгелија, с.Коњско

Дупнатини: Д-1, Д-2, Д-3, Д-4, Д-5, Д-6

Волуменска 

тежина во сува 

состојба

Содржина на 

вода

Специ-фична 

тежина
Ознака 

според АС 

класи-

фикација

Длабочина [m]

Прилог бр.6.7

Д-2

Д-5

Д-6

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ФИЗИЧКО-МЕХАНИЧКИТЕ 

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЗАСТАПЕНИТЕ МАТЕРИЈАЛИ

Д-1

Триаксијален опит

Дупнатина

Волуменска 

тежина во 

природна 

состојба

Прокторов опит
Содржина на 

карбонати  

Точкаста 

јакост на 

притисок




